
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

NURAŠYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-12 

 

Prienų rajono savivaldybė pradės vykdyti projektą ,,Jiezno miesto viešųjų erdvių 

sutvarkymas“. Projekto metu numatyta atnaujinti sklypo, esančio Vytauto g. 44, Jiezno m., Prienų r. 

sav., erdvę. Minėtu adresu esantį nekilnojamąjį turtą reikia nurašyti ir likviduoti. Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktorius 2020 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. A3-836 ,,Dėl savivaldybės 

turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ nekilnojamąjį turtą, esantį Vytauto g. 44, Jiezno 

m., Prienų r. sav., pripažino netinkamu naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) 

nusidėvėjimo.  

VĮ Registrų centro duomenų bazėje yra įrašytas pastatas – ūkio pastatas (unik. Nr. 4400-

0521-0259), esantis Antano Radušio g. 11, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. Prienų rajono 

savivaldybės statinių priežiūros komisija buvo nuvykusi į vietą ir nustatė, kad tokio pastato, 

atitinkančio VĮ Registrų centro duomenis, nėra (Prienų rajono savivaldybės administracijos 

atliekamos statinio apžiūros 2020-10-12 aktas Nr. SAA-50). Siūloma minėtą pastatą nurašyti ir 

išregistruoti iš VĮ Registrų centro duomenų bazės.  

Gautas Prienų r. Balbieriškio pagrindinės mokyklos (toliau – Mokykla) 2020-09-23 

raštas Nr. (1.9)D3-65. Mokykla prašo leisti nurašyti ir nugriauti Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Mokyklos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – 

ūkinį pastatą, esantį Vilniaus g. 13, Balbieriškio mstl., Balbieriškio sen., Prienų r. sav. Nustatyta, 

kad ūkinio pastato būklė avarinė (Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti nekilnojamojo 

turto 2020 m. rugsėjo 23 d. apžiūros aktas Nr. 1). Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 2020 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. A3-828 ,,Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu 

(negalimu) naudoti“ pripažino ūkinį pastatą netinkamu naudoti dėl fizinio ir funkcinio 

(technologinio) nusidėvėjimo. Mokykla yra pateikusi visus sprendimo projektui rengti reikalingus 

dokumentus. 

mailto:statyba@prienai.lt


Gautas Prienų lopšelio-darželio ,,Pasaka“ (toliau – Darželis) 2020-10-12 raštas                      

Nr. (4.4)D2-43. Darželis prašo leisti nurašyti ir likviduoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Darželio patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – kitus 

inžinerinius statinius – kiemo statinius (pavėsines), esančias F. Vaitkaus g. 4, Prienų m. Pavėsinės 

yra avarinės būklės ir kelia pavojų vaikams. Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

2020 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. A3-873 ,,Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu 

(negalimu) naudoti“ pripažino minėtą nekilnojamąjį turtą netinkamu (negalimu) naudoti. Darželis 

yra pateikęs visus sprendimo projektui rengti reikalingus dokumentus. 

Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

